
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

  

 

 

 
 

 
DISCOMATIC MAMBO 
 
Univerzální podlahový mycí stroj s chodící 
obsluhou. Všestranný, vysoce výkonný, 
inovativní, vybaven mnoha uživatelsky 
přívětivými doplňky, jednoduchý transport, 
výškově nastavitelná rukojeť, automaticky 
ovládané transportní/parkovací kolečko. 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
  Technické údaje: 
 

Pracovní šířka 430 mm 
Šířka sací lišty  550 mm 
Pracovní výkon  max. 1720 m2/h 
Otáčky kartáče  200 ot./min. 
Motor kartáče 2x 100 W 
Motor sání  300 W  
Nominální výkon  600 W 
Napětí a kapacita baterií 25,6 V/41,6 Ah 
Podtlak sání  90 mbar 
Pojezd poloautomat 
Podjezd překážek do výše  73 cm 
Přítlak kartáčů max. 28 kg 
Nádrž na čisticí roztok 
Nádrž na znečištěnou vodu 

30 l 
32 l 

Hlučnost  71 dB 
Rozměry stroje (délka×výška×šířka)  950x1120x520 mm 
Hmotnost stroje  63 kg  
Provozní hmotnost stroje 
Délka přívodního kabelu 

93 kg 
20 m 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
Široké pracovní uplatnění a dlouhá životnost 
baterie stroje Mambo zaručují excelentní 
výsledky čištění v malých i velkých 
prostorách.  
 
 

 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 

 
DISCOMATIC MAMBO 
 
 
  

 

Velká vyčištěná plocha v krátkém čase 

I přes kompaktní rozměry konkuruje díky velkému výkonu větším strojům. 

 

 

Snadné ovládání stroje 

Na stroji jsou pouze 4 ovládací tlačítka. Ovládání je jednoduché a intuitivní.  

 

 
Výškově nastavitelné ovládání 

Uživatel si může jednoduše snížit nebo zvýšit polohu madla, aby odpovídala 
výšce postavy. 

 

Prémiová baterie 

Integrovaná Li-Fe-Po baterie je nejbezpečnější lithiová baterie na trhu a 
poskytuje až 4x delší životnost než tradiční olověná baterie. V kombinaci s 30ti 
litrovou nádrží zaručuje nepřerušované čištění. 

 

  
 

 

Velice snadná manipulace 

Obratný v blízkosti nábytku a jiného vybavení objektů. 

 

 

 


